
Dziennik Ustaw Nr 28 - 1609 -

265 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 29 marca 1999 r. 

Poz. 265 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Straży Granicznej. 

Na podstawie art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 12 paż- 1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. la w brzmieniu: 
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, "la. Stawki uposażenia, o których mowa w ust. 1, 
poz. 462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, ustala się odrębnie dla funkcjonariuszy obję-
poz. 254, z 1993 r. Nr 12, poz. 52, z 1994 r. Nr 53, tych i nie objętych obowiązkowym ubezpie-
poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104 czeniem emerytalnym i rentowym."; 
poz. 515, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 124, poz. 583 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770) zarządza się, co następuje: 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia. 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych i Administracji z dnia 22 maja 1998 r. w sprawie 
ustalenia uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy 
Straży Granicznej (Dz. U. Nr 67, poz. 440) wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ ? Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

TABELA 

J. Tomaszewski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 marca 1999 r. (poz. 265) 

GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

Miesięczna stawka uposażenia zasadniczego 
w złotych 

Grupa uposażenia funkcjonariusze funkcjonariusze 
zasadniczego nie objęci obowiązkowym objęci obowiązkowym 

ubezpieczeniem ubezpieczeniem 
emerytalnym i rentowym emerytalnym i rentowym 

1 2 3 

O 4.340 5.183 
00 3.960 4.730 
01 3 .125 3.732 
02 2.930 3.499 
03 2.713 3.240 
04 2.560 3.058 
05 2.235 2.670 
06 2.018 2.410 
07 1.845 2.204 
08 1 .682 2.009 
09 1.530 1.828 
10 1.378 1.646 
11 1.259 1.504 
12 1.161 1.387 
13 1.125 1.344 
14 1.120 1.338 
15 1.080 1.290 
16 1.050 1.254 
17 901 1.076 
18 868 1.037 
19 850 1.016 
20 810 968 
21 780 932 
22 760 908 
23 740 884 
24 700 836 




